Πρόχειρο Μειοδοτικό Διαγωνισμό, Επιλογής Αναδόχου για την παροχή υπηρεσιών 

3ετούς Ανανέωσης πλατφόρμας Bitsight EASM Enhanced, Security Ratings 

(βαθμολόγηση IT ασφάλειας) & Analytics, για την ποσοτικοποίηση και μείωση του 

ρίσκου της κυβερνοασφάλειας, συνολικού προϋπολογισμού πενήντα εννέα χιλιάδων 

τετρακοσίων ευρώ (€59.400,00) πλέον Φ.Π.Α., ο οποίος θα διεξαχθεί σύμφωνα με το 

οικείο κανονιστικό πλαίσιο και τους ειδικότερους όρους της παρούσας πρόσκλησης.

ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Εταιρεία Ακινήτων Δημοσίου Α.Ε. (ΕΤΑΔ Α.Ε.)

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ

Πρόχειρος Μειοδοτικός Διαγωνισμός για την

[...]

Πρόχειρος Μειοδοτικός Διαγωνισμός με ανοικτή 
διαδικασία σύμφωνα με το Κανονισμό της ΕΤΑΔ 
ΑΕ, περί ανάθεσης και εκτέλεσης συμβάσεων 
προμήθειας προϊόντων, παροχής υπηρεσιών και 
εκπόνησης μελετών όπως ισχύει.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης 
ανέρχεται στο ποσό των πενήντα εννέα 
χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (€59.400,00) πλέον 
ΦΠΑ.

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
Έξι (6) μηνών με δυνατότητα μονομερούς 
παράτασης εκ μέρους ΕΤΑΔ Α.Ε.

ΑΡ. ΑΝΑΦΟΡΑΣ CPV 72500000-0

ΧΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ

Η διάρκεια του έργου ορίζεται στο ανώτερο 
όριο των τριών (3) ετών.   

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ